
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО 

____________________________________________________________ 

350087 г. Краснодар, ул. Изобильная, 2, тел. 992-79-00, e-mail: school94@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024           № 1217 

г. Краснодар 

О проведении занятий «Разговоры о важном»  

в рамках внеурочной деятельности в 1-11 классах  

в 2024-2025 учебном году 

Во исполнение пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ, на основании писем министерства просвещения 

Российской Федерации от 17.06.2022 № 03-871 «Об организации занятий 

«Разговоры о важном», от 15.08.2022 № 03-1190 «О направлении 

методических рекомендаций», министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 19.08.2022 № 47-01-13-

1426/22 «О направлении информации», в целях проведения просветительско-

патриотической работы в 1-11 классах МБОУ СОШ № 94 имени Героя 

Советского союза Ивана Рослого, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить ответственными за подготовку и проведение занятий 

«Разговоры о важном» в рамках внеурочной деятельности в 1-11 классов 

МБОУ СОШ № 94 заместителя директора Дубровину М.В., заместителя 

директора Крапивную Э.Н. 

2. Утвердить распределение часов «Разговоры о важном» в рамках 

внеурочной деятельности обучающихся 1-11 классов МБОУ СОШ № 94 в 

2024-2025 учебном году (Приложение 1, 2, 3, 4) 

3. Ответственным за подготовку и проведение еженедельных занятий 

«Разговоры о важном» в рамках внеурочной деятельности Дубровиной М.В., 

Крапивной Э.Н.: 

3.1. Организовать подготовку и проведение еженедельных занятий 

«Разговоры о важном» в рамках внеурочной деятельности классными 

руководителями 1-11 классов в соответствии со следующими документами: 

- Указ Президента Российской Федерации от 9.11.2022 № 809 «Об 

утверждении Основ государственной политики по сохранению и укреплению 

традиционных российских духовно-нравственных ценностей»; 

- Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 № 

286 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта начального общего образования» (Зарегистрирован 05.07.2021 № 

64100); 

- Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 



№ 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта основного общего образования» (Зарегистрирован 05.07.2021 № 

64101); 

- Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 18.07.2022 

№ 569 «О внесении изменений в федеральный государственный 

образовательный стандарт начального общего образования» 

(Зарегистрирован 17.08.2022 № 69676); 

- Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 18.07.2022 

№ 568 «О внесении изменений в федеральный государственный 

образовательный стандарт основного общего образования» 

(Зарегистрирован 17.08.2022 № 69675); 

- Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 

17.05.2012 № 413 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта среднего общего образования»; 

- Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 12.08.2022 

№ 732 «О внесении изменений в федеральный государственный 

образовательный стандарт среднего общего образования, утверждённый 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 

мая 2012 г. № 413» (Зарегистрирован 12.09.2022 № 70034); 

- Письмо Министерства просвещения Российской Федерации от 15.08.2022 

№ 03-1190 «О направлении методических рекомендаций по проведению 

цикла внеурочных занятий «Разговоры о важном»;  

- Приказ Министерства просвещения Российской Федерации  от 18.05.2023 

№ 372 «Об утверждении федеральной образовательной программы 

начального общего образования» (Зарегистрирован 12.07.2023 № 74229); 

- Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023 

№ 370 «Об утверждении федеральной образовательной программы 

основного общего образования» (Зарегистрирован 12.07.2023); 

- Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023 

№ 371 «Об утверждении федеральной образовательной программы среднего 

общего образования» (Зарегистрирован 12.07.2023 № 74228); 

- Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 19.02.2024 

№ 110 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства 

образования и науки Российской Федерации и Министерства просвещения 

Российской Федерации, касающиеся федеральных государственных 

образовательных стандартов основного общего образования» 

(Зарегистрирован 22.02.2024 № 77331); 

- Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 19.03.2024 

№ 171 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства 

просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных 

образовательных программ начального общего образования, основного 

общего образования и среднего общего образования» (Зарегистрирован 

11.04.2024 № 77830) 



- Методические рекомендации по проведению цикла внеурочных занятий 

«Разговоры о важном» министерства просвещения Российской Федерации от 

15.08.2022; 

- Методические рекомендации по проведению цикла внеурочных занятий 

«Разговоры о важном» министерства просвещения Российской Федерации , 

ФГБНУ «Институт стратегии развития образования», 2023; 

- Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Разговоры о важном» 

(НОО, ООО, СОО), ФГБНУ Институт стратегии развития образования, 

Москва, 2024;  

- Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Разговоры о важном» в 

МБОУ СОШ № 94 (Начальное общее образование, Основное общее 

образование, Среднее общее образование) на 2024-2025 учебный год. 

3.2. Своевременно ознакомить классных руководителей 1-11 классов с 

документами, указанными в п. 3.1 данного приказа. 

3.3. Своевременно довести данный приказ до сведения классных 

руководителей в части их касающейся. 

4. Классным руководителям еженедельно проводить занятия 

«Разговоры о важном» в рамках внеурочной деятельности в соответствии с 

документами, указанными в п. 3.1 данного приказа. 

5. Главному бухгалтеру, Ковтун В.Н. производить оплату классным 

руководителям 1-11 классов за проведение занятий в рамках курса 

внеурочной деятельности «Разговоры  важном» с 02.09.2024 г. по 26.05.2025 

г. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 94      И.В. Попова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Дубровина М.В. 

Крапивная Э.Н. 

  



Приложение 1 

к приказу МБОУ СОШ № 94 

№ 1217 от «02» сентября 2024 г 

 

Распределение х часов внеурочной деятельности обучающихся в 1-4 

классах МБОУ СОШ № 94 в 2024-2025 учебном году 

 
Класс Количест

во групп 

Кол-во 

учащих

ся 

Название программы Кол-во 

часов 

ФИО учителя 

1а 1 34 Разговоры о важном 1 Изотова Н.С. 

1б 1 34 Разговоры о важном 1 Соловьева О.И. 

1в 1 33 Разговоры о важном 1 Василенко М.С. 

1г 1 37 Разговоры о важном 1 Черноярова А.А. 

1д 1 38 Разговоры о важном 1 Тамоева Н.Д. 

1е 1 32 Разговоры о важном 1 Чикнайкина Е.А. 

1ж 1 38 Разговоры о важном 1 Вердиян И.Д. 

1з 1 35 Разговоры о важном 1 Манучарян А.А. 

1и 1 36 Разговоры о важном 1 Кириченко О.В. 

1к 1 26 Разговоры о важном 1 Исаева М.А. 

1л 1 38 Разговоры о важном 1 Абраменко И.С. 

1м 1 36 Разговоры о важном 1 Поддубная А.Ю. 

2а 1 38 Разговоры о важном 1 Соловьева О.И. 

2б 1 36 Разговоры о важном 1 Яковлева О.В. 

2в 1 38 Разговоры о важном 1 Котлова Т.А. 

2г 1 40 Разговор о важном 1 Сероухова С.С. 

2д 1 40 Разговоры о важном 1 Зеятдинова В.Д. 

2е 1 31 Разговоры о важном 1 Фетисова Н.В. 

2ж 1 36 Разговоры о важном 1 Несмачная О.А. 

2з 1 35 Разговоры о важном 1 Бледнова А.В. 

2и 1 37 Разговоры о важном 1 Козырева Н.А. 

2к 1 36 Разговоры о важном 1 Ерыкина О.Л. 

2л 1 37 Разговоры о важном 1 Манучарян А.А. 

2м 1 37 Разговоры о важном 1 Криволап С.П. 

3а 1 32 Разговоры о важном 1 Шония Д.Ш.  

3б 1 29 Разговоры о важном 1 Сопельняк С.В. 

3в 1 28 Разговоры о важном 1 Шемякина Л.Н. 

3г 1 29 Разговоры о важном 1 Павлович О.А. 

3д 1 32 Разговоры о важном 1 Лимарев Д.И. 

3е 1 25 Разговоры о важном 1 Бикова Е.А. 

3ж 1 29 Разговоры о важном 1 Баринова К.В. 

3з 1 22 Разговоры о важном 1 Лапухина Ю.В. 

3и 1 32 Разговоры о важном 1 Ландик И.Ю. 

3к 1 29 Разговоры о важном 1 Варакина Т.Г. 

3л 1 27 Разговоры о важном 1 Плахова В.В. 

3м 1 25 Разговоры о важном 1 Поливода В.А. 

3н 1 29 Разговоры о важном 1 Новикова Е.А. 

3о 1 31 Разговоры о важном 1 Лукьянченко Т.А. 

3п 1 28 Разговоры о важном 1 Поправка Е.А. 

4а 1 33 Разговоры о важном 1 Посадская Е.В. 



4б 1 35 Разговоры о важном 1 Васенина М.В. 

4в 1 33 Разговоры о важном 1 Вердиян И.Д. 

4г 1 35 Разговоры о важном 1 Жигарева А.М. 

4д 1 36 Разговоры о важном 1 Сопельняк С.В. 

4е 1 33 Разговоры о важном 1 Коваленко Ж.С. 

4ж 1 33 Разговоры о важном 1 Решетняк В.А. 

4з 1 25 Разговоры о важном 1 Серёдкина А.А. 

4и 1 32 Разговоры о важном 1 Смоляр Р.С. 

4к 1 33 Разговоры о важном 1 Глебова А.А. 

4л 1 32 Разговоры о важном 1 Палагина Л.В. 

4м 1 32 Разговоры о важном 1 Штепенко Д.А. 

4н 1 31 Разговоры о важном 1 Кириченко О.В. 

4о 1 28 Разговоры о важном 1 вакансия 

4п 1 37 Разговоры о важном 1 Оганнисян В.В. 

4р 1 33 Разговоры о важном 1 Прокопенко М.А. 

4с 1 29 Разговоры о важном 1 Денисенко Ю.В. 

4т 1 32 Разговоры о важном 1 Колесник Н.Н. 

 

 

  



Приложение 2 

к приказу МБОУ СОШ № 94 

№ 1217 от «02» сентября 2024 г 

 

Распределение часов в рамках внеурочной деятельности обучающихся в 

5-11 классах МБОУ СОШ № 94 в 2024-2025 учебном году 

 
Класс Количе

ство 

групп 

Кол-во 

учащихс

я 

Название программы Кол-во 

часов 

ФИО классного 

руководителя 

5А 1 32 «Разговоры о важном» 1 Гладкий Г.А. 

5Б 1 33 «Разговоры о важном» 1 Муха А.А. 

5В 1 34 «Разговоры о важном» 1 Титова А.С. 

5Г 1 32 «Разговоры о важном» 1 Спис С.В. 

5Д 1 32 «Разговоры о важном» 1 Рыбакова Е.С. 

5Е 1 29 «Разговоры о важном» 1 Ерошенко А.А. 

5Ж 1 28 «Разговоры о важном» 1 Залоско Е.В. 

5З 1 29 «Разговоры о важном» 1 Алмакоева А.А. 

5И 1 28 «Разговоры о важном» 1 Колосова М.А. 

5К 1 29 «Разговоры о важном» 1 Чупрынина В.В. 

5Л 1 31 «Разговоры о важном» 1 Корепанова М.В. 

5М 1 32 «Разговоры о важном» 1 Коренева Л.В. 

5Н 1 33 «Разговоры о важном» 1 Таймазов А.Р. 

5О 1 29 «Разговоры о важном» 1 Шаврова Н.Н. 

5П 1 27 «Разговоры о важном» 1 Бондарь А.А. 

6А 1 38 «Разговоры о важном» 1 Каменева О.А. 

6Б 1 40 «Разговоры о важном» 1 Юрьева О.С.  

6В 1 38 «Разговоры о важном» 1 Кулешова Е.в. 

6Г 1 37 «Разговоры о важном» 1 Аманмурадов Д.Х. 

6Д 1 40 «Разговоры о важном» 1 Шурмелева О.А. 

6Е 1 38 «Разговоры о важном» 1 Кузнецова Н.В. 

6Ж 1 40 «Разговоры о важном» 1 Усенко Д.Н. 

6З 1 37 «Разговоры о важном» 1 Богомолова В.М. 

6И 1 40 «Разговоры о важном» 1 Сахнова А.Б. 

6К 1 38 «Разговоры о важном» 1 Корочанская Л.А. 

7А 1 38 «Разговоры о важном» 1 Янгишиева А.Н. 

7Б 1 32 «Разговоры о важном» 1 Залоско Е.В. 

7В 1 36 «Разговоры о важном» 1 Пузырева А.С.  

7Г 1 34 «Разговоры о важном» 1 Ляшенко И.И. 

7Д 1 35 «Разговоры о важном» 1 Ковалева А.О. 

7Е 1 30 «Разговоры о важном» 1 Сорокина И.А. 

7Ж 1 32 «Разговоры о важном» 1 Колосова М.А. 

7З 1 29 «Разговоры о важном» 1 Резвякова Н.Г. 

7И 1 35 «Разговоры о важном» 1 Юрова Т.В. 

7К 1 33 «Разговоры о важном» 1 Григорьян А.А. 

7Л 1 34 «Разговоры о важном» 1 Плутенко В.С. 

7М 1 34 «Разговоры о важном» 1 Андряшина А.В. 



8А 1 37 «Разговоры о важном» 1 Юрова Т.В. 

8Б 1 36 «Разговоры о важном» 1 Азарова Л.В. 

8В 1 35 «Разговоры о важном» 1 Чепурная О.В. 

8Г 1 33 «Разговоры о важном» 1 Кирищук А.А. 

8Д 1 34 «Разговоры о важном» 1 Лукинских О.В. 

8Е 1 35 «Разговоры о важном» 1 Лавриненко К.А. 

8Ж 1 34 «Разговоры о важном» 1 Фадеева Л.В. 

8З 1 36 «Разговоры о важном» 1 вакансия 

8И 1 32 «Разговоры о важном» 1 Додух О.А. 

8К 1 35 «Разговоры о важном» 1 Кудрина А.М. 

8Л 1 31 «Разговоры о важном» 1 Черноярова Н.В. 

9А 1 34 «Разговоры о важном» 1 Григоркевич А.Ж. 

9Б 1 38 «Разговоры о важном» 1 Аманмурадова М.К. 

9В 1 38 «Разговоры о важном» 1 Степул А.Б. 

9Г 1 37 «Разговоры о важном» 1 Бутченко С.В. 

9Д 1 38 «Разговоры о важном» 1 Сахнова А.Б. 

9Е 1 36 «Разговоры о важном» 1 Ипатенко И.Л. 

9Ж 1 38 «Разговоры о важном» 1 Анодина М.М. 

9З 1 37 «Разговоры о важном» 1 Парфенова О.А. 

9И 1 38 «Разговоры о важном» 1 Додух О.А. 

9К 1 37 «Разговоры о важном» 1 Ковалева Е.Н. 

9Л 1 34 «Разговоры о важном» 1 Резвякова Н.Г. 

10А 1 27 «Разговоры о важном» 1 Лях Н.Г. 

10Б 1 38 «Разговоры о важном» 1 Бутченко С.В. 

10В 1 37 «Разговоры о важном» 1 Оганесян Э.П. 

10Г 1 26 «Разговоры о важном» 1 Лолаева С.О. 

11А 1 23 «Разговоры о важном» 1 Бондарь А.А. 

11Б 1 34 «Разговоры о важном» 1 Лой Л.И. 

11В 1 27 «Разговоры о важном» 1 Тишина Л.В. 

11Г 1 24 «Разговоры о важном» 1 Колокольцева А.В. 

 

 

 

 

  



Приложение 3 

к приказу МБОУ СОШ № 94 

№ 1217 от «02» сентября 2024 г 

 

Распределение часов в рамках внеурочной деятельности обучающихся в 

5-11 классах МБОУ СОШ № 94 (ул. Тверская, 10) 

в 2024-2025 учебном году 

 
Класс Кол-

во 

групп 

Кол-

во 

уч-ся 

Направление Название программы Кол-во 

часов 

в нед. 

Ф.И.О учителя 

5А 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Григорьян М.А. 

5Б 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Здоровцева Е.И. 

5В 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Хачатрян Н.И. 

5Г 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Викленко И.А. 

5Д 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Зурумова Д.И. 

5Е 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Рудова Г.Н. 

5Ж 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Сарач К.А. 

5З 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Науменко-

Лепницкая М.В. 

5И 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Михадюк О.В. 

5К 1 41 Социальное «Разговоры о важном» 1 Соколов Р.С.  

6А 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Дорогань Т.Н. 

6Б 1 43 Социальное «Разговоры о важном» 1 Фадеева Н.Н. 

6В 1 44 Социальное «Разговоры о важном» 1 Комиссарова Н.А. 

6Г 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Карпова А.Н. 

6Д 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Цилюрик А.В. 

6Е 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Пешкова Н.В. 

6Ж 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Викленко И.А. 

6З 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Квотченко Д.В. 

6И 1 43 Социальное «Разговоры о важном» 1 Чупрун О.В. 

6К 1 43 Социальное «Разговоры о важном» 1 Семенова Н.В. 

7А 1 38 Социальное «Разговоры о важном» 1 Нечаев А.Н. 

7Б 1 40 Социальное «Разговоры о важном» 1 Филина В.С. 

7В 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Карпова А.Н. 

7Г 1 39 Социальное «Разговоры о важном» 1 Селиверстова А.Ю. 

7Д 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Щукин В.В. 

7Е 1 40 Социальное «Разговоры о важном» 1 Зайцева М.Н. 

7Ж 1 38 Социальное «Разговоры о важном» 1 Никонова Е.С. 

7З 1 40 Социальное «Разговоры о важном» 1 Твардовская Е.А. 

7И 1 40 Социальное «Разговоры о важном» 1 Иванина Е.Н. 

8А 1 41 Социальное «Разговоры о важном» 1 Щербакова К.А. 

8Б 1 41 Социальное «Разговоры о важном» 1 Вориводина Е.Д. 

8В 1 41 Социальное «Разговоры о важном» 1 Лисицын И.А. 

8Г 1 40 Социальное «Разговоры о важном» 1 Михнюк В.Д. 

8Д 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Русинова Ю.С. 

8Ж 1 41 Социальное «Разговоры о важном» 1 Орлова Т.С. 

8З 1 41 Социальное «Разговоры о важном» 1 Гавриленко Е.Н. 



9А 1 41 Социальное «Разговоры о важном» 1 Сковородка О.П. 

9Б 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Дорогань Т.Н. 

9В 1 42 Социальное «Разговоры о важном» 1 Деревяга Ж.А. 

9Г 1 41 Социальное «Разговоры о важном» 1 Мельниченко Т.А. 

9Д 1 41 Социальное «Разговоры о важном» 1 Степанова Н.А. 

9Е 1 41 Социальное «Разговоры о важном» 1 Огурцова Н.В. 

10А 1 29 Социальное «Разговоры о важном» 1 Митрашевская Т.В.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

10Б 1 31 Социальное «Разговоры о важном» 1 Кочеткова И.В. 

10В 1 28 Социальное «Разговоры о важном» 1 Пронина А.В. 

11А 1 29 Социальное «Разговоры о важном» 1 Зачитайлова С.В. 

11Б 1 29 Социальное «Разговоры о важном» 1 Шакирова И.Ф. 

 

 

 

  



Приложение 4 

к приказу МБОУ СОШ № 94 

№ 1217 от «02» сентября 2024 г 

 

Распределение часов в рамках внеурочной деятельности обучающихся в 

1-4 классах МБОУ СОШ № 94 (ул. Тверская, 10) 

в 2024-2025 учебном году 

 
Класс Кол-во 

групп 

Кол-во 

уч-ся 

Направление Название 

программы 

Кол-во 

часов 

в нед. 

Ф.И.О учителя 

1А 1 9 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Хачатрян Айарпи 

Юриковна 

1Б 1 8 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Нурматова Анна 

Анатольевна 

1В 1 12 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Попова Наталья 

Николаевна 

1Г 1 42 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Лазарева Наталья 

Петровна 

1Д 1 40 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Светловская Наталья 

Александровна 

1Е 1 42 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Гребенюк Ольга 

Николаевна 

1Ж 1 42 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Оголюк Инна 

Евгеньевна 

1З 1 42 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Шульгина Светлана 

Владимировна 

1И 1 42 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Береговская Нелли 

Николаевна 

1К 1 42 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Комаревцева 

Светлана Евгеньевна 

1Л 1 43 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Кобзева Ольга 

Ивановна 

1М 1 43 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Семенова Дарья 

Владимировна 

1Н 1 42 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Крупенич Елена 

Яковлевна 

1О 1 42 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Герасимова Екатерина 

Дмитриевна 

1П 1 42 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Черникова     Анна 

Алексеевна 

2А 1 39 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Ажигоева Алина  

Руслановна 

2Б 1 35 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Ляхова Елизавета 

Андреевна 

2В 1 38 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Клюг Нина 

Викторовна 

2Г 1 34 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Ракина Алла 

Владимировна 

2Д 1 34 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Санникова Елена 

Ивановна 



2Е 1 33 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Гарипова Аделя 

Эдуардовна 

2Ж 1 33 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Цуканова Валерия 

Сергеевна 

2З 1 30 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Жирова Ксения 

Юрьевна 

2И 1 34 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Байбекова Заира 

Якубовна 

2К 1 32 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Божко Анастасия 

Александровна 

2Л 1 34 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Белоусова Инна 

Дмитриевна 

2М 1 33 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Ермоленко Виктория 

Александровна 

2Н 1 34 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Пузырная Виктория 

Викторовна 

2О 1 37 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Лебедева Юлия 

Вадимовна 

2П 1 34 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Аскярова Дарья 

Сергеевна 

2Р 1 33 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Арутюнян Мария 

Александровна 

2С 1 36 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Огнева Ирина 

Александровна 

3А 1 40 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Хоменко Ирина 

Анатольевна 

3Б 1 40 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Баранова Виталина 

Владимировна 

3В 1 40 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Огнева Ирина 

Александровна 

3Г 1 39 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Пятницкая Екатерина 

Сергеевна 

3Д 1 41 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Ростовская Нина 

Александровна 

3Е 1 41 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Ибрагимова Альвина 

Фаиковна 

3Ж 1 39 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Харина Ольга 

Владимировна 

3З 1 36 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Гребенюк Полина 

Васильевна 

3И 1 37 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Калинушкина Дарья 

Андреевна 

3К 1 38 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Мальцева Анастасия 

Константиновна 

3Л 1 32 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Боровенская Марина 

Григорьевна 

4А 1 37 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Антюшина Анна 

Андреевна 

4Б 1 37 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Лазарева Наталья 

Петровна 

4В 1 39 Духовно- «Разговоры о важном» 1 Ермолаева Яна 



нравственное Максимова 

4Г 1 39 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Ивантей Юлия 

Игоревна 

4Д 1 39 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Москалева Екатерина 

Александровна 

4Е 1 41 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Разумовская Алена 

Сергеевна 

4Ж 1 40 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Светловская Наталья 

Александровна 

4З 1 40 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Гребенюк Ольга 

Николаевна 

4И 1 38 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Хоменко Ирина 

Анатольевна 

4К 1 40 Духовно-

нравственное 

«Разговоры о важном» 1 Алавердян Диана 

Гарниковна 

 

 


		2024-11-13T12:57:52+0300
	1
	Попова Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




